

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบลตาเบา จำนวน ๗ สายทาง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง อบต.ตาเบา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๓๙๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบลตาเบา จำนวน ๗ สายทาง.....
 ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ หมู่ที่ ๒,๑,๗,๕,๑๔,๙,๑๑
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘..... เป็นเงิน ๓๙๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง.....
 - ๖.๒สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง.....
 - ๖.๓แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายปฐมพร เลี่ยมดี ประธานกรรมการ.....
 - ๗.๒นางรพีพรรณ ศรีน้อย กรรมการ.....
 - ๗.๓นายสุรเชษฐ สัจจรดี กรรมการ.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต.ตาเบา	กองช่าง
ประเภท	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบลตาเบา	
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา	
สถานที่ก่อสร้าง....ภายในตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....	กองช่าง	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	7 แผ่น

เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สายทางบ้านตาเบา หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านพลวง ตำบลบ้านพลวง	77,000	
2	สายหมู่บ้านโชค หมู่ที่ 1 หนองตาเบา ถึงลาดยางยางโรงไก่อ	50,000	
3	สายทางบ้านกระเพาโร หมู่ที่ 7 เชื่อมบ้านปะปูล	77,000	
4	สายทางบ้านปันรว หมู่ที่ 5 ป่าหนองย่า ถึงหนองโชค	31,000	
5	สายทางบ้านลำพุก หมู่ที่ 14 เชื่อมป่าหนองสาหร่าย	54,000	
6	สายทาง บ้านภูมิสงัด หมู่ที่ 9 คั่นลำห้วยเสนงด้านทิศตะวันตก	39,000	
7	สายทางบ้านหนองจอก หมู่ที่ 11 บ้านหนองจอก เชื่อมบ้านโชค	62,000	
		390,000	
สรุป		390,000	
(ตัวอักษร) (.....สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ สัณฐิตี)

ประธานฯ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

กรรมการฯ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนวาจา)

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ชื่อโครงการ ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ บ้านตาเบา เชื่อมบ้านพลวง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาเบา หมู่ที่ 2 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.256

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	58,080.00	1.3365	77,623.92	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงินไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			77,623.92	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			77,000.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

19.25 บาท/ตารางเมตร

ประมาณการโดย.....กรรมการ
 (นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานการระ
 (นายปฐมพร เลี่ยมดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางรพีพรรณ ศรีน้อย)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นางเนตรนภา เหมือนวาจา)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ สายทางบ้านตาเบา เชื่อมบ้านพลวง บ้านตาเบา หมู่ที่ 2 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.0 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000. ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.		-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	4,000.00	14.52	58,080.00	1.3365	19.41	77,623.92
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					58,080.00	รวม		77,623.92
ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)					ปรับยอด		77,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 58,080.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

(ลงชื่อ)

นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ/กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางเนตรนภา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

นางรพีพรรณ ศรีน้อย
ผอ.กองคลัง

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ชื่อโครงการ ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ หนองตาเบาถึงลาดยางโรงไก่
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.25

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	37,752.00	1.3365	50,455.55	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			50,455.55	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			50,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นบาทถ้วน			

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

19.23 บาท/ตารางเมตร

ประมาณการโดย.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานการระ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนนาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ สายทางหนองตาเบาถึงลาดยางโรงไก่ บ้านโชค หมู่ที่ 1 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.0 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600. ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	2,600.00	14.52	37,752.00	1.3365	19.41	50,455.55
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					37,752.00	รวม		50,455.55
					ตัวอักษร (-ห้าหมื่นบาทถ้วน-)	ปรับยอด		50,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 37,752.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

(ลงชื่อ)

นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ/กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางเนตรนภา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

นางรพีพรรณ ศรีน้อย
ผอ.กองคลัง

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ บ้านกระเพอร์ หมู่ที่ 7 เชื่อมบ้านปะปูล หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระเพอร์ หมู่ที่ 7 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.256

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	58,080.00	1.3365	77,623.92	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			77,623.92	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			77,000.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

4,000.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

19.25 บาท/ตารางเมตร

ประมาณการโดย.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานการระ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนนาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ สายทางบ้านกระเพรา หมู่ที่ 7 เชื่อมบ้านปะปูล หมู่ที่ 13 บ้านกระเพรา หมู่ที่ 7 ตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.0 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	4,000.00	14.52	58,080.00	1.3365	19.41	77,623.92
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					58,080.00	รวม		77,623.92
ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)					ปรับยอด		77,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 58,080.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

(ลงชื่อ)

นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ/กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางเนตรนภา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นางรพีพร ศรีน้อย
ผอ.กองคลัง

กรรมการ

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วลาดทับ ป่าหนองย่า ถึงหนองโชค

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปันรว หมู่ที่ 5 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.25

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	23,440.00	1.3365	31,327.56	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			31,327.56	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			31,000.00	
	ตัวอักษร	สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

19.38 บาท/ตารางเมตร

ประมาณการโดย.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานการระ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนวาจา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)
 โครงการขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ สายทางป่าหนองยา ถึงหนองโซค บ้านปันรว หมู่ที่ 5 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.0 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600. ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	1,600.00	14.65	23,440.00	1.3365	19.58	31,327.56
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					23,440.00	รวม		31,327.56
ตัวอักษร (-สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)					ปรับยอด		31,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 23,440.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

(ลงชื่อ)

นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ/กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางเนตรนภา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นางรพีพรรณ ศรีน้อย
ผอ.กองคลัง

กรรมการ

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอลำลูกเกด จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ บ้านลำพุก หมู่ที่ 14 เชื่อมป่าหนองสาหร่าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำพุก หมู่ที่ 14 ตำบลตาเบา อำเภอลำลูกเกด จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ x =

ค่าพิกัด Y =

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.25

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทยานพาหนะ				
2	ประเภทยานทาง	41,020.00	1.3365	54,823.23	
3	ประเภทยานชลประทาน				
4	ประเภทยานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			54,823.23	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			54,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ขนาดความกว้างผิวจราจร 5.00

เมตร

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2,800.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

19.29 บาท/ตารางเมตร

ประมาณการโดย.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานการ:

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนนาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ สายทางบ้านลำพุก หมู่ที่ 14 เชื่อมป่าหนองสาหร่าย บ้านลำพุก หมู่ที่ 14 ตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.0 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	2,800.00	14.65	41,020.00	1.3365	19.58	54,823.23
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					41,020.00	รวม		54,823.23
					ตัวอักษร (-ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) ปรับยอด			54,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 41,020.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ/กรรมการ
นายสุรเชษฐ์ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
นางเนตรนา เหมือนาวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)  กรรมการ
นางรพีพรรณ ศรีน้อย
ผอ.กองคลัง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ชื่อโครงการ ชุดรื้อฟื้นทางเดิมแล้วบดทับ คันลำห้วยเสนงเชื่อมทางหลวง 24
สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิสตึง หมู่ที่ 9 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัด $Y =$

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.25

19.50 บาท/ตารางเมตร

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

២៦ ក.វ. ២៥៦៨

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ สายทางคันลำห้วยเสนงเชื่อมทางหลวง 24 บ้านภูมิสงัด หมู่ที่ 9 ตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.0 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	2,000.00	14.65	29,300.00	1.3365	19.58	39,159.45
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					29,300.00		รวม	39,159.45
ตัวอักษร (-สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	39,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 29,300.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

(ลงชื่อ)

นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ/กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางเนตรนภา เหมือนาวา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นางรพีพรรณ ศรีน้อย
ผอ.กองคลัง

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ บ้านหนองจอก เชื่อมบ้านโชค

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองจอก หมู่ที่ 11 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ x = ค่าพิกัด Y =

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ x = ค่าพิกัด Y =

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.256

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	46,464.00	1.3365	62,099.14	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			62,099.14	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			62,000.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นสองพันบาทถ้วน			

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

19.38 บาท/ตารางเมตร

ประมาณการโดย.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ.....ประธานกรร:

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนวาจา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ สายทางบ้านหนองจอก เชื่อมบ้านโซค บ้านหนองจอก หมู่ที่ 11 ตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 800.0 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200. ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	3,200.00	14.52	46,464.00	1.3365	19.41	62,099.14
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					46,464.00	รวม		62,099.14
ตัวอักษร (-หกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)					ปรับยอด		62,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 46,464.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

(ลงชื่อ)

นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ/กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางเนตรนภา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นางรพีพรรณ ศรีน้อย
ผอ.กองคลัง

กรรมการ

๒๖ ก.พ. ๒๕๖๘